V02.062024

ANEXO V A QUE SE REFERE O EDITAL Nº 01/2024 – EEMTI ADAHIL BARRETO
CAVALCANTE

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

O(a) Diretor(a) Escolar da EEMTI ADAHIL BARRETO CAVALCANTE, INEP: 23079495, no uso de
suas atribuições legais  e CONSIDERANDO o disposto  no Edital  Nº  01/2024,  torna público  o
Resultado Final de todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo e de sua Homologação.

1.  Resultado  final  de  todos  os  candidatos  aprovados  no  Processo  Seletivo  por  disciplina,
classificação  geral,  na  seguinte  ordem:  Número  de  inscrição,  Nome do  candidato  em ordem
crescente da classificação final, Disciplina de Inscrição, Nota Final Curriculum Vitae, Nota Final
Entrevista, Nota Final da Seleção e a classificação final da seleção em ordem crescente.

Disciplina 1: MATEMÁTICA PARA  O ENEM

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em
ordem crescente de

classificação
Disciplina

de Inscrição
Nota Final
Curriculum

Vitae
Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

(Curriculum +
Entrevista)

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

13 DANIEL DE OLIVEIRA LIMA MATEMÁTICA
PARA  O ENEM 19 20 39 1º

16 JEAN CARLOS LACERDA DE CARVALHO MATEMÁTICA
PARA  O ENEM 21 17 38 2º

Disciplina 2: CULTURA DIGITAL

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em
ordem crescente de

classificação

Disciplina
de

Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae
Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

(Curriculum +
Entrevista)

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

5 ANA CLÁUDIA LIMA PINHEIRO CULTURA
DIGITAL 20 20 40 1º

10 BRENA CANTO BASTOS CULTURA
DIGITAL 19 20 39 2º

23 WESLEY ANTONIO SILVA OLIVEIRA CULTURA
DIGITAL 2 20 22 3º

Disciplina 3: NTPPS

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em
ordem crescente de

classificação

Disciplina
de

Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae
Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

(Curriculum +
Entrevista)

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

4 ANA CLÁUDIA LIMA PINHEIRO NTPPS 20 20 40 1º

11 BRENA CANTO BASTOS NTPPS 19 20 39 2º

WESLEY ANTONIO SILVA OLIVEIRA NTPPS 2 20 22 3º

V02.062024

Disciplina 4: SOCIOLOGIA

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em
ordem crescente de

classificação

Disciplina
de

Inscrição

Nota
Final

Curriculu
m Vitae

Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

(Curriculum +
Entrevista)

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

22 WESLEY ANTONIO SILVA OLIVEIRA SOCIOLOGIA 2 20 22 1º

Disciplina 5: MATEMÁTICA

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem
crescente de classificação

Disciplina
de Inscrição

Nota
Final

Curricul
um Vitae

Nota
Final

Entrevi
sta

Nota Final
Seleção

(Curriculum +
Entrevista)

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

12 DANIEL DE OLIVEIRA LIMA MATEMÁTICA 19 20 39 1º

15 JEAN CARLOS LACERDA DE CARVALHO MATEMÁTICA 21 17 38 2º

Disciplina 6: LINGUAGENS PARA O ENEM

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em
ordem crescente de

classificação

Disciplina
de

Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae
Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

(Curriculum +
Entrevista)

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

3 ANA CLÁUDIA LIMA PINHEIRO LINGUAGENS
PARA O ENEM 20 20 40 1º

8 BRENA CANTO BASTOS LINGUAGENS
PARA O ENEM 19 20 39 2º

19 LUIZ VINÍCIUS GADELHA DE FREITAS LINGUAGENS
PARA O ENEM 15 19 34 3º

21 THIAGO RODRIGO DINIZ DE SOUSA LINGUAGENS
PARA O ENEM 17 20 37 4º

Disciplina 7: LÍNGUA PORTUGUESA

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em
ordem crescente de

classificação

Disciplina
de

Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae
Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

(Curriculum +
Entrevista)

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

1 ANA CLÁUDIA LIMA PINHEIRO LÍNGUA
PORTUGUESA 20 20 40 1º

18 LUIZ VINÍCIUS GADELHA DE FREITAS LÍNGUA
PORTUGUESA 15 19 34 2º

Disciplina 8: ESTUDO ORIENTADO

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em
ordem crescente de

classificação

Disciplina
de

Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae
Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

(Curriculum +
Entrevista)

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

1 WESLEY ANTONIO SILVA OLIVEIRA ESTUDO
ORIENTADO 2 20 22 1º

V02.062024

Disciplina 9: ELETIVA DE LINGUAGENS

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em
ordem crescente de

classificação

Disciplina
de

Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae
Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

(Curriculum +
Entrevista)

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

2 ANA CLÁUDIA LIMA PINHEIRO ELETIVA DE
LINGUAGENS 20 20 40 1º

9 BRENA CANTO BASTOS ELETIVA DE
LINGUAGENS 19 20 39 2º

20 LUIZ VINÍCIUS GADELHA DE FREITAS ELETIVA DE
LINGUAGENS 15 19 34 3º

Disciplina 10: ELETIVA DE HUMANAS

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em
ordem crescente de

classificação

Disciplina
de

Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae
Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

(Curriculum +
Entrevista)

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

2 WESLEY ANTONIO SILVA OLIVEIRA ELETIVA DE
HUMANAS 2 20 22 1º

Disciplina 11: EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em
ordem crescente de

classificação

Disciplina
de

Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae
Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

(Curriculum +
Entrevista)

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

19 OTAVIO CARIAS DE SOUZA NETO EDUCAÇÃO
FÍSICA 21 20 41 1º

6 ANA MARIA SILVA DOS SANTOS EDUCAÇÃO
FÍSICA 17 20 37 2º

V02.062024

1.1.  Resultado  final  de  todos  os  candidatos  do  Processo  Seletivo,  classificação  especial
(candidatos qualificados como pessoas com deficiência) na seguinte ordem: Número de inscrição,
Nome do candidato em ordem crescente da classificação final, Disciplina de Inscrição, Nota Final
Curriculum Vitae, Nota Final Entrevista, Nota Final da Seleção e a classificação final da seleção
em ordem crescente.

Disciplina 1:

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em
ordem crescente de

classificação

Disciplina
de

Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae
Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

(Curriculum +
Entrevista)

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

SEM INSCRIÇÕES

2.  Fica  HOMOLOGADO  o  Resultado  Final  da  seleção  pública  de  professores  para  atender
necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data desta
divulgação, cuja ordem de Classificação final por disciplina é a constante nos itens 1 e 1.1.

Maracanaú, 19  de agosto de 2024
                                      Local e Data

_____________________________________
Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar